2024 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ノ ス
代表者名  代表取締役社長 長谷川 勝也

 （コード番号：3136 札証アンビシャス）
問合せ先  管 理 本 部 長 副島 譲二

  （TEL：011-875-1996）

2025 年３月期第２四半期（中間期）業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

 2024 年６月 28 日に公表いたしました 2025 年３月期第２四半期（中間期）業績予想値と本日公

表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期第２四半期（中間期）業績予想数値と実績値との差異（2024 年４月１日～2024 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

１株当たり

中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 2,264 100 71 48 36.41

実績値（Ｂ） 2,357 135 114 78 59.40

増減額（Ｂ－Ａ） 93 35 43 30

増減率（％） 4.2 36.0 60.7 63.2

（ご参考）前期第２四半期実績

（2024 年３月期第２四半期）
2,183 115 95 64 48.65

２．差異の理由

   2025 年３月期第２四半期（中間期）の業績につきましては、宝飾品、楽器、フィギュア、音楽・映

像ソフトなどの幅広いジャンルで需要が伸び、店頭販売、インターネット販売ともに前年度を上回る

売上高となったため、売上高および各段階利益ともに前回予想を上回ることとなりました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後様々な要因

により予想数値と異なる可能性があります。

以 上